2024 年 4 月 吉日

お客様各位

株式会社ハックベリーズ

ふたばキッズアカデミー

月謝の改定のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はふたばキッズアカデミーに

格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、弊社は日頃より効率化・コスト削減等に努めてまいりましたが、運営費等の上

昇により、2024 年 6 月以降ご入会の方の月謝を改正することになりました。

今後とも、レッスンの充実、サービスの品質向上に努力して参る所存でございます。

引き続きのご愛顧を賜りたく重ねてよろしくお願い申し上げます。

なお、既存会員（2024 年 5 月 31 日までに入会される方含む）の方の月謝は変更あり

ません。

敬具

１

 英会話クラス（週 1 回） 改定前： 8,800 円  改定後： 9,900 円

 学習教室  （週 1 回） 改定前： 9,350 円  改定後：10,450 円

       （週 2 回） 改定前：17,600 円  改定後：19,800 円

※ 回数券やプライベートクラス等につきましても変更となります。

詳細はお問合せください。

２ 改定の実施

2024 年 6 月 1 日以降ご入会/回数券購入から

※ ご不明な点がございましたら、遠慮なくお問い合わせください。